

PS-3450-1/7/UG/10

Gdynia, dn. 11.05.2010 r.

OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) informuję, że w przetargu nieograniczonym na szkolenie „**SZKOLENIE Z ZAKRESU USŁUG KELNERSKO – BARMAŃSKICH Z JĘZYKIEM ANGIELSKIM**” oferty złożyły 4 firmy.

I. Najkorzystniejsza oferta:

Za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę nr 4 złożoną przez:

**O.K. Ośrodek Kursów
Gdynia ul. Polska 32**

Uzasadnienie wyboru:

Oferta złożona przez ww. Wykonawcę została oceniona przez Zamawiającego w oparciu o kryteria wskazane w SIWZ, uzyskując maksymalną liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagane warunki. Treść oferty odpowiada SIWZ.

II. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert zawierające punktację przyznaną wg kryteriów (dot. ofert niepodlegających odrzuceniu):

1. cena szkolenia
2. doświadczenie Wykonawcy w realizacji szkoleń obejmujących zakres tematyczny przedmiotu zamówienia
3. posiadanie przez Wykonawcę certyfikatu jakości usług (np. akredytacja, ISO itp.)

Lp.	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy	Liczba punktów wg kryteriów			Łączna liczba punktów
		Kryterium Nr 1-45%	Kryterium Nr 2-35%	Kryterium Nr 3-20%	
1	EDUKATOR Maria Rachwał Łębork ul. Okrzei 18/1	-	-	-	-
2	Zakład Doskonalenia Zawodowego Gdynia ul. Kopernika 1	30,86	35	20	85,86
3	Akademia Kształcenia Zawodowego Sp. z o. o. Gdańsk ul. Straganiarska 20/22	43,52	35	20	98,52
4	O.K. Ośrodek Kursów Gdynia ul. Polska 32	45	35	20	100

III. Oferty odrzucone:

Oferta nr 1

– EDUKATOR Maria Rachwał, Lębork ul. Okrzei 18/1

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty:

Zgodnie z przepisem art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia chyba, że omyłki polegające na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia nie powodują istotnych zmian w treści oferty.

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty:

- w załączniku nr 3 pkt 6 – Plan nauczania, nie ujęto obsługi kas fiskalnych, co było wymagane w pkt III.5 SIWZ,
- w załączniku nr 3 pkt 11 – Ilość wyposażonych stanowisk (...), nie podano informacji o ilości stanowisk oraz ilości sprzętu przeznaczonego na szkolenie,
- w załączniku nr 7 – Harmonogram szkolenia, wykazano, że zagadnienia: systemy rozliczeń kelnerskich, obsługa kas fiskalnych, sposób załatwiania skarg i wniosków, czynności porządkowe wykonywane w części handlowej i ekspedycyjnej zakładu gastronomicznego, zrealizowane zostaną w ciągu 6 godzin zajęć, natomiast z załącznika nr 3 pkt 6 – Plan nauczania, wynika, że tematy te (bez kasy fiskalnej) zostaną zrealizowane w ciągu 12 godzin zajęć. Dodatkowo w załączniku nr 7 wykazano 6 godzin egzaminu wewnętrznego, a z załącznika nr 3 pkt 3 - Sposób organizacji szkolenia, wynika, że mają być przeprowadzone 2 godziny egzaminu wewnętrznego. Informacje zawarte w wymienionych załącznikach są niespójne.

IV. Wykonawcy wykluczeni:

Żaden z Wykonawców nie został wykluczony z postępowania o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Jednocześnie informuję, że umowa zostanie zawarta po upływie 5 dni od dnia zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.